
ZARZĄDZENIE NR 1429/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĄTY WROCŁAWSKIE 

z dnia 17 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 222, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634) 
oraz § 8 uchwały Nr LIX/761/22 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwały budżetowej gminy na 2023 rok, Burmistrz Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Plan dochodów po zmianach wynosi 220 865 899,46 zł, zgodnie z  załącznikiem nr 1, w tym  dochody 
bieżące 197 392 337,75 zł i dochody majątkowe 23 473 561,71 zł. 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 283 012 150,94 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym wydatki bieżące 
195 889 168,63 zł i wydatki majątkowe 87 122 982,31 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy  Kąty 
Wrocławskie 

 
  

 

Id: 4D71A0F3-BE67-47F2-B04D-1D3B1D797018. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 1429/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie z dnia 17.04.2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 512 886,00 3 350,00 1 516 236,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 243 750,00 3 350,00 247 100,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 350,00 3 350,00 6 700,00

Razem: 220 862 549,46 3 350,00 220 865 899,46

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 4D71A0F3-BE67-47F2-B04D-1D3B1D797018. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 1429/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie  z dnia 17.04.2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 590 600,00 480,00 591 080,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 310 000,00 480,00 310 480,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 480,00 480,00

750 Administracja publiczna 22 631 495,51 6 307,50 22 637 803,01

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 17 547 926,93 6 307,50 17 554 234,43

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 790 493,33 6 307,50 10 796 800,83

758 Różne rozliczenia 8 163 192,45 -6 787,50 8 156 404,95

75818 Rezerwy ogólne i celowe 3 343 547,45 -6 787,50 3 336 759,95

4810 Rezerwy 2 974 987,45 -6 787,50 2 968 199,95

852 Pomoc społeczna 5 917 136,00 3 350,00 5 920 486,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 107 500,00 3 350,00 3 110 850,00

3110 Świadczenia społeczne 12 300,00 3 300,00 15 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 238 250,00 50,00 238 300,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 37 853 823,26 0,00 37 853 823,26

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 16 843 236,00 15 000,00 16 858 236,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 15 000,00 15 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 332 423,87 -15 000,00 1 317 423,87

4300 Zakup usług pozostałych 1 004 648,69 -24 000,00 980 648,69

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 000,00 9 000,00 13 000,00

Razem: 283 008 800,94 3 350,00 283 012 150,94

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 4D71A0F3-BE67-47F2-B04D-1D3B1D797018. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

1. Na podstawie informacji Wojewody Dolnośląskiego z dnia 11.04.2023 r. sygn.:  

FB-BP.3111.92.2023.MJ zwiększa się plan dochodów w rozdziale 85219 w § 2010 o kwotę 3 350,00 zł. 

Jednocześnie na wniosek Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kątach Wrocławskich zwiększa się 

plan wydatków w rozdziale 8529 w § 3110, § 4300 łącznie o kwotę 3 350,00 zł  

z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzenia opiekunowi prawnemu za prawowanie opieki, zgodnie z 

ustawą z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej. 

2. Na wniosek Wydziału Gospodarki Przestrzennej zwiększa się plan wydatków w rozdziale 71004 

§ 4610 o kwotę 480,00 zł w związku z orzeczeniem Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego we 

Wrocławiu sygn. akt II SA/Wr 743/22 z dnia 24 stycznia 2023 r. w sprawie nieważności w całości 

uchwały nr LI/661/22 z dnia 31.03.2022 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego wsi Kozłów i koniecznością zwrotu kosztów postępowania sądowego na rzecz Wojewody 

Dolnośląskiego w wysokości 480,00 zł.  

 Źródłem finansowania ww. zmian będą środki pochodzące z rezerwy ogólnej budżetu gminy  

w rozdziale 75818 § 4810 w kwocie 480,00 zł. 

3. Na wniosek Wydziału Finansowego zwiększa się plan wydatków w rozdziale 75023 § 4010 o 

kwotę 6 307,50 zł na wypłatę nagród jubileuszowych dla pracowników UMiG w Kątach Wrocławskich. 

Źródłem finansowania ww. wydatków będą środki pochodzące z rezerwy celowej budżetu na odprawy 

emerytalne i nagrody w rozdziale 75818 § 4810 w kwocie 6 307,50 zł. 

4. Na wniosek Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej (ZGM) dokonuje się następujących zmian w 

planie wydatków: 

a) przenosi się z rozdziału 90004 § 4300 do rozdziału 90002 § 4170 kwotę 15 000,00 zł, na pokrycie 

kosztów aktualizacji bazy danych mieszkańców wnoszących opłatę za odbiór  

i zagospodarowanie odpadów komunalnych i skorelowania jej z bazą BIOTOP firmy ALBA; 

b) przenosi się w rozdziale 90004 z § 4300 do § 4610 kwotę 9 000,00 zł w związku  

z koniecznością poniesienia kosztów przed Krajową Izbą Odwoławczą w sprawie przetargu na utrzymanie 

terenów zielonych w mieście Kąty Wrocławskie. 

 

Id: 4D71A0F3-BE67-47F2-B04D-1D3B1D797018. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



